                    REPUBLIKA E SHQIPERISE

                     Keshilli i Ministrave

                            VENDIM

                     Nr.624 date 21.9.1996

                              PER

      DISA NDRYSHIME NE NDARJEN ADMIMISTRATIVO-TOKESORE TE 

                    REPUBLIKES SE SHQIPERISE

     Me propozimin e Sekrtarit te Shtetit per Pushtetin Lokal,

Keshilli i Ministrave

                        V E N D O S I :

     Ne vendimin e Keshillit te Ministrave nr.269, date 25.6.1995

"Per ndarjen administrativo-tokesore te Republikes se 

Shqiperise" behen keto ndryshime:

     - Komuna Berzhite ne rrethin e Tiranes te ndahet ne dy

komuna:

    1. Komuna Berzhite me qender ne Ibe, e perbere nga fshatrat

Ibe, Ibe e Poshtme, Berzhite, Dobresh, Kuse, Mihajas-Cirme, Luge-

Shlqize, Rozavere, Pellumbas, Pashkashesh, Fravesh dhe Kllojke.

     2. Komuna Krrabe me qender ne Krrabe e perbere nga qyteti

Krrabe dhe fshtrat Skutere dhe Mushqeta.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

                            KRYETARI I KESHILLIT TE MINISTRAVE

                                             ALEKSANDER MEKSI 

